

Maa- ja metsätalousministeriön arviomuistio saaristolain päivittämistarpeista

Houtskarın lautakunta 19.12.2022 § 39
1557/00.04.00/2022

Valmistelija Puheenjohtaja Christer Friis, puh. 040 573 2088
christer.friis@gmail.com

Maa- ja metsätalousministeriö on perustanut virkamiestyöryhmän valmistelemaan arviomuistion saaristolain päivittämistarpeista. Saaristolaki eli laki saariston kehityksen edistämisestä annettiin vuonna 1981, ja suurin osa lain kirjauksista on pysynyt muuttumattomana yli 40 vuotta.

Työryhmä on laatinut muistion, jossa esitellään mahdolliset muutostarpeet. Muistion laatimistyön aikana on järjestetty alueellisia kuulemistilaisuuksia ja saaristolaisille suunnattu sähköinen kyselytutkimus sekä kuntakysely. Muistiossa esitellään pykäläkohtaisesti, minkälaisia muutostarpeita kyseessä olevaan pykälään kohdistuu vai kohdistuuko niitä lainkaan. Muistiossa tuodaan myös esille asioita, jotka olisi syytä ottaa huomioon, kun kyseistä pykälää mahdollisesti päivitetään. Muistiossa esitetään eri vaihtoehtoja pykälien päivittämiseksi. Muistion tarkoituksena on toimia pohjana saaristolain päivittämistyössä, johon voidaan aikaisintaan ryhtyä seuraavalla hallituskaudella.

Maa- ja metsätalousministeriö pyytää lausuntoja arviomuistion luonnoksesta. Elinkeinopäällikkö Tomas Eklund on pyytänyt aluelautakuntia tutustumaan luonnokseen ja kommentoimaan sitä ennen kuin kaupunki antaa lausuntonsa.

Myös maa- ja metsätalousministeriön lausuntopyynnön jakelulistan ulkopuoliset tahot voivat antaa lausuntoja. Lausuntojen määräaika on 5.1.2022.

Oheismateriaali Maa- ja metsätalousministeriön lausuntopyyntö 17.11.2022, VN/30787/2022
Arviomuistio saaristolain päivittämistarpeista
Muistiinpanot Paraisilla 2.3.2022 pidetystä Saaristoasiain neuvottelukunnan (SANK) aluekokouksesta

Esittelijä Puheenjohtaja Christer Friis, puh. 040 573 2088
christer.friis@gmail.com

Päätösehdotus Houtskarın lautakunta keskustelelee arviomuistiosta.

Päätös Puheenjohtajan ehdotus lähetetään muutamien pienten korjausten jälkeen.

Liite 1. Houtskarın lautakunnan kommentit arviomuistioon saaristolain päivittämistarpeista

Jakelu Elinkeinopäällikkö Tomas Eklund
